brados dos capitanes , uno aragonés y otro catalan , y estos

tuviesen la jurisdiccion y regimiento de la villa , en nombre
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de los nueve, haciendo juramento de guardarles y obedecer-

les. A cada capitan señalaron cincuenta hombres de armas y

cincuenta ballesteros , y que nadie pudiese acercarse de cua-

tro leguas , con gente de armas, de veinte hombres de á ca-

ballo arriba , sino los embajadores de los competidores , y es-

tos no podian llevar por cada embajada mas de cincuenta

personas y cuarenta cabalgaduras; y que los parlamentos du-

rasen hasta la publicacion de rey , y que no revocarian el

poder dado á los nueve, y que todos tendrian por rey al que

los nueve en la forma susodicha publicasen.

El mismo dia que fué firmada esta concordia, se despidie-

ron letras de aviso ó de llamamiento á todos los competido-

res, no por via de citacion jurídica, sino de cortés notifica-

cion : eran estas casi de un mismo tenor. La qué se envió

á don Jaime , conde de Urgel , decia de esta manera.

ECREGIO DOMINO JACOBO COMITI URGElli.

Parlamentum generale regni Aragonum et ambaciatores par-

Jamenti generalis Cathalonie principatus ipsum parlamentum

representantes et ab eodem habentes plenariam potestatem in

istis honorem debitum cum salute . Vobis qui in successione reg-

norum et terrarum regie corone Aragonum subditorum jus ha-

bere asseritis et pretenditis parlamentum et ambaciatores pre-

dicti pro se et dictis parlamentis adherentibus notificant in-

timant seu denunciant per presentes quod certe notabiles per-

sone ab eisdem parlamentis super hiis plenum posse habentes

in villa de Casp prope flumen Iberi in Aragonia constitute pro

investigando instituendo se et informando noscendo et publican-

do cui predicta parlamenta ac subditi ac vassalli dicte Corone

debitum prestare et quem in eorum verum regem et dominum

secundum Deum et eorum consciencias habere debeant et te-

neant hinc ad vigessimam nonam diem martii proxime futuri
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continue erunt personaliter congregati processure ab inde ad

investigationem instructionem informationem et publicationem

predictas. Data in villa Alcanicii sub sigillis reverendissimi in

Christo patris domini Episcopi Oscensis quo dictum parlamen-

tum Aragonense et reverendissimi in Christo patris domini Ar-

chiepiscopi Tarracone quo dicti ambassiatores utuntur hic ap-

positis in pendenti XVIII die februarii anno a nativitate Domini